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SOLICITUDES ADMITIDAS: AUDITORÍAS ENERGÉTICAS

Número de Expediente Entidad Solicitante PROVINCIA NIF

1 AD–11–2017- 002 C.R. del Guadalcacín Cádiz G-11612330 COMPLETA - 56 2146 24.393,60 14.636,16 14.636,16

2 AD–29–2017-001 C.R. Cerro de la encina Málaga G-92133172 COMPLETA - 46 208 8.107,00 3.924,30 18.560,46

3 AD–18–2017 -001 C.R. Canal de Jabalón Granada G18378695 COMPLETA - 45 660 30.250,00 15.000,00 33.560,46

4 AD–23–2017-001 C.R.  Vía Nueva Jaén G-23049232 COMPLETA - 45 605 10.083,00 5.000,00 38.560,46

5 AD–23–2017-002 C.R. Zorreras Barranco Jaén G-23637382 COMPLETA - 45 403 10.083,00 5.000,00 43.560,46

6 AD–23–2017-003 C.R. Aguas de Campillo Arenas Jaén G-23520976 COMPLETA - 45 320 10.083,00 5.000,00 48.560,46

7 AD–23–2017-004 C.R. La Laguna Jaén G-23296205 COMPLETA - 43 274 10.083,00 5.000,00 53.560,46

8 AD–23–2017-005 C.R. Los Cuartos de las Albahacas Jaén G-23340508 COMPLETA - 43 138 6.655,00 3.036,40 56.596,86

9 AD–11–2017-001 C.R. Ingeniero Olid Cádiz G-11200920 COMPLETA - 30 123 24.974,40 14.984,64 71.581,50

10 AD–41–2017 -001 C.R. de la Sección II de las Marismas del Guadalquivir Sevilla G-41192568 SUBSANABLE 14 13 79 11.737,00 7.042,20 78.623,70

MOTIVOS DE SUBSANACIÓN:

10 No se ha cumplimentado correctamente los datos de la Entidad Solicitante y del representante legal (apartado 1)

11 No se han marcado una de las dos opciones de notificación (apartado 2)

12 No se ha cumplimentado correctamente los datos bancarios (apartado 3)

13 No ha marcado la declaración de cumplimiento de los requisitos de beneficiario y compromiso de de aportar la documentación exigida (apartado 4)

14 No ha marcado la declaración de compromiso de cumplir las obligaciones exigidas (apartado 4)

15 No ha marcado algunas de las dos opciones respecto a las ayudas anteriores para la misma finalidad (apartado 4)

16 No ha marcado la declaración de no hallarse incurso en ninguna de las prohibiciones contempladas en las bases reguladoras (apartado 4)

17 No se ha definido la inversión prevista total (apartado 6.1)

18 No se ha descrito la inversión (apartado 6.2)

19 No se ha cumplimentado correctamente los datos de concesión, demanda y características de la zona regable (apartado 6.3)

20 No se ha definido el importe máximo de la subvención (apartado 6.5)

21 No se ha firmado la solicitud
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